CÂMARA MUNICIPAL DE INHAÚMA - MG

EXTRATO CONTRATO N° 03/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Inhaúma; CONTRATADO: Pablo Alexandre Martins de
Souza 05564399617 Martin Brasil; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE FILMAGEM, FOTOGRAFIA,
GRAVAÇÃO, TRANSMISSÃO AO VIVO E REPRODUÇÃO DAS REUNIÕES DA CÂMARA
MUNICIPAL DE INHAÚMA VIA INTERNET E HOSPEDAGEM NO SÍTIO ELETRÔNICO.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/CMI/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
03/CMI/2021.  Valor Total: R$ 6.540,00. Vigência: 60 dias (18/01/2021 a 18/03/2021), Dotação
Orçamentária: 01.01.02.01.031.0001.2172.3.3.90.39.00. Vereador Davi Roberto Alves - Presidente

Rua Randolfo Camilo de Araújo, n° 285, centro – CEP: 35.763-000 – lnhaúma/MG – Fone:
(31) 3716-4486 – camarainhauma@gmail.com